
O p ć i n a  K o l a n  |  T r g  k r a l j a  T o m i s l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o l a n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  i n f o @ k o l a n . h r  

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine” broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 28. Statuta Općine Kolan 
("Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/21) Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj xx. 
sjednici, održanoj dana xx. prosinca 2025. godine donijelo je sljedeću 
 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada  

Dječjeg vrtića „Parunkica“ 
 
 
 

Članak 1. 
Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića 
„Parunkica“, u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Parunkica“ na sjednici 
održanoj 07. studenog 2025. godine 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 
Općine Kolan“ i na službenoj mrežnoj stranici Općine Kolan. 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 
PREDSJEDNIK 
Mario Baričević 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


